[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«03» 12. 2013г.

№ 527
г.Лисичанск

О награждении

За многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад в развитие местного самоуправления и в связи с празднованием Дня местного самоуправления, исполнительный комитет городского совета

Р Е Ш И Л:
I. Наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:
	1.
	Агафонова Владимира Анатольевича, главного специалиста отдела по вопросам мобилизационной и режимно - секретной работы Лисичанского городского совета;

	2.
	Белую Анну Геннадиевну, начальника отдела реформирования коммунальной собственности управления собственности Лисичанского городского совета;

	3.
	Белую Ирину Васильевну, главного специалиста отдела по делам семьи, молодежи и спорта Лисичанского городского совета;

	4.
	Бибик Раису Николаевну, главного специалиста отдела культуры Лисичанского городского совета;

	5.
	Боднарчук Людмилу Ивановну, главного специалиста службы по делам детей Лисичанского городского совета;

	6.
	Бородавку Людмилу Иосифовну, заместителя начальника управления – главного бухгалтера финансового управления Лисичанского городского совета;

	7.
	Ежову Викторию Витальевну, специалиста по социальной работе ЦСССДМ Лисичанского городского совета;

	8.
	Жукову Елену Владимировну, главного специалиста отдела по работе с депутатами и исполнительными органами Лисичанского городского совета;

	9.
	Козлову Надежду Анатольевну, главного специалиста отдела потребительского рынка управления экономики Лисичанского городского совета;

	10.
	Кострюкова Олега Валентиновича, депутата Лисичанского городского совета;

	11.
	Кравченко Татьяну Геннадиевну, главного специалиста перспективного планирования управления экономики Лисичанского городского совета;

	12.
	Маслакова Виталия Викторовича, депутата Лисичанского городского совета;

	13.
	Науменко Валентина Владимировича, депутата Лисичанского городского совета;

	14.
	Овсянникову Анастасию Юрьевну, главного специалиста отдела по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ;

	15.
	Палий Евгению Владимировну, специалиста I категории отдела административных услуг Лисичанского городского совета;

	16.
	Погорелова Виктора Николаевича, начальника технического отдела управления капитального строительства Лисичанского городского совета;

	17.
	Порталенко Инну Николаевну, специалиста по социальной работе ЦСССДМ Лисичанского городского совета;

	18.
	Решетнякову Елену Валерьевну, главного специалиста управления по осуществлению политики городского совета в области ЖКХ;

	19.
	Скворцову Татьяну Викторовну, главного специалиста по охране  труда и техники безопасности управления здравоохранения Лисичанского городского совета;

	20.
	Семенова Ивана Григорьевича, депутата Лисичанского городского совета;

	21.
	Холод Татьяну Борисовну, начальника отдела коммунального имущества управления собственности Лисичанского городского совета;

	22.
	Черкашину Ольгу Васильевну, начальника бюджетного отдела финансового управления Лисичанского городского совета;

	23.
	Якимчука Андрея Павловича, депутата Лисичанского городского совета.

II. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.
Секретарь
городского совета

     М.Л. Власов